Fluke 3000 FC
系列测试工具
现在可用 Fluke 3000 FC 数字万用表构建未
来的测试工具系统。
新的 Fluke Connect 测试工具系统可与您的 Android™
或 iOS 智能设备上新的 Fluke Connect 移动应用程序
通信，让您可以在安全距离外共享实时测试、监控读
数，从而让您的工作前所未有的轻松。该无线数字

对于所有 FC 无线工具，射频连接时间（绑定时间）可能长达 1 分钟。
14  福禄克公司     Fluke 3000 FC 系列测试工具。福禄克无线产品系列。
订购信息
主装置：
FLK-3000FC FC 无线数字万用表
仪表模块：
FLK-A3000FC FC 无线交流电流钳表
FLK-A3001FC FC 无线 iFlex 交流电流表
FLK-A3002FC FC 无线交流 /直流电流表模块
FLK-A3003FC FC 无线直流电流钳表
FLK-A3004FC FC 无线直流 4-20 mA 电流表
FLK-V3000FC FC 无线交流电压表
FLK-V3001FC FC 无线直流电压表
FLK-T3000FC FC 无线 K 型温度表
FLK-PC3000FC PC 适配器和软件
套件：
FLK-3000 FC 工业套件 Fluke 3000 FC 工业系统包括万用表、三个 iFlex 钳表、
一个交流电压表、PC 适配器和桌面软件、附件
FLK-3000 FC 通用维护套件 Fluke 3000 FC 通用维护系统包括万用表、iFlex 钳表、
交流电压表、直流电压表、PC 适配器和桌面软件、附件
FLK-3000 FC HVAC 套件 Fluke 3000 FC HVAC 系统包括万用表、交流电流钳表、
温度表、PC 适配器和桌面软件、附件
FLK-T3000 FC 套件 Fluke t3000 FC 套件包括万用表、温度表、附件
FLK-A3000 FC 套件 Fluke a3000 FC 套件包括万用表、交流电流钳表、附件
FLK-A3001 FC 套件 Fluke a3001 FC 套件包括万用表、iFlex 钳表、附件
FLK-V3000 FC 套件 Fluke v3000 FC 套件包括万用表、交流电压表、附件
FLK-V3001 FC 套件 Fluke v3001 FC 套件包括万用表、直流电压表、附件
FLK-V3003 FC 套件 Fluke v3003 FC 套件包括万用表、交流电压表、直流电压表、
附件